
D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL 

  
 

LIBRO DE RESOLUCIONES  ELECTRÓNICO

RESOLUCIÓN – FECHA RESOLUCIÓN  

FIRMADO POR:

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614204576465361372 

 

PÁGINA
1/2

PROCEDIMIENTO 12012. [PMAS] PROPUESTAS Y RESOLUCIONES ELECTRÓNICAS 

EXPEDIENTE 825/2023/RESO-PMAS REF. ADICIONAL  

INTERESADO(S)  

ÓRGANO 
PROPONENTE

PATRONATO MUNICIPAL DE ASUNTOS SOCIALES 

ÓRGANO 
RESOLUTORIO

PRESIDENCIA DEL PATRONATO MUNICIPAL DE ASUNTOS SOCIALES 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

Asunto.- Listado Definitivo de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección como 
personal laboral fijo de 14 Educadores/as Sociales, en turno libre, mediante el sistema de concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria para la selección como personal laboral fijo de 
14 plazas con denominación Educador/a Social (Subgrupo A2), del Patronato Municipal de Asuntos Sociales 
del Excmo. Ayuntamiento de Jaén, correspondientes a la Oferta de Empleo Público Extraordinaria para la 
consolidación y estabilización del empleo temporal del Excmo. Ayuntamiento de Jaén y sus Organismos 
Autónomos publicada en el BOP de la provincia de Jaén de 29 de diciembre de 2021, vacantes en la plantilla de 
personal laboral del Patronato Municipal de Asuntos Sociales del Excmo. Ayuntamiento de Jaén, mediante acceso 
por turno libre y a través del sistema de selección de concurso cuyas bases se publicaron en el BOP nº 224 de 21 
de noviembre de 2022 y cuyo plazo de solicitud estuvo comprendido entre el 29 de diciembre de 2022 y el 27 de 
enero de 2023 (BOE nº 311 de 28 de diciembre de 2022) RESUELVO:

PRIMERO: Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas con indicación de las causas 
de exclusión, que se recoge en el Anexo I publicada en el BOP de fecha 23 de marzo de 2023, al no haberse 
recibido ninguna solicitud de subsanación. La presente resolución se publicará en la Sede Electrónica del Excmo. 
Ayuntamiento de Jaén. 

Los errores de hecho podrán subsanarse en cualquier momento de oficio o a petición de persona interesada.

SEGUNDO: El Tribunal calificador será el nombrado a estos efectos junto con la lista provisional de admitidos y 
excluidos

Dese traslado de la presente Resolución al Tablón de Edictos del Patronato Municipal de Asuntos Sociales, a la 
Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Jaén e inscríbase en el Libro de Resoluciones.



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
PMAS/NEGOCIADO DE PERSONAL EXPEDIENTE 825/2023/RESO-PMAS

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614204576465361372 

 

PÁGINA
2/2

ANEXO I

DENOMINACIÓN: Educador/a Social como Personal Laboral Fijo del Patronato Municipal de Asuntos 
Sociales del Excmo. Ayuntamiento de Jaén

Nº DE PLAZAS: 14

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
XXXXXX980-A ANGUITA FUENTES JOSEFA
XXXXXX742-X ANGUITA FUENTES FRANCISCO MANUEL
XXXXXX087-W CARDENAS COBO JESUS
XXXXXX369-D ESCOBAR LOPEZ CARMEN
XXXXXX728-T FLORES HERREROS Mª ISABEL
XXXXXX791-D GREGORIO BLAZQUEZ PEDRO
XXXXXX377-T KAYSER GARCIA JAVIER
XXXXXX294-P LOPEZ-SIDRO LOPEZ RAFAEL
XXXXXX132-Y MATEO QUERO CARMEN
XXXXXX130-K MEZQUITA CAÑAS MARIA DEL SOL
XXXXXX641-T MOLINA NAVARRO CLARA
XXXXXX211-B MUÑOZ LIEBANA TRINIDAD
XXXXXX374-N RAMIREZ ARMENTEROS JUAN JOSE
XXXXXX483-H TORRES RUIZ MANUELA

PERSONAS EXCLUIDAS

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

CAUSA 
EXCLUSIO

N
XXXXXX449-M ANGULO RIVAS MARGARITA 1
XXXXXX792-Y LENDINEZ BLANCA ALONSO 3,5

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

(1) Solicitud presentada fuera de plazo: No subsanable
(2) Tasa pagada fuera de plazo: No subsanable
(3) No acredita las circunstancias de exención dentro del plazo de solicitud: Subsanable
(4) No aporta fotocopia del DNI: Subsanable
(5) No aporta fotocopia de la titulación exigida: Subsanable
(6) Solicitud sin firma: Subsanable
(7) No aporta Certificado negativo del Registro Central de delincuentes sexuales: Subsanable


		2023-04-24T13:49:42+0200
	FirmaUNO
	CRIPTOLIB


		2023-04-24T13:50:52+0200
	SelloOrganoRegDec
	CRIPTOLIB


	

	



